
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E 1499

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 16.954,23τ.μ., στη θέση «ΑΝΕΦΑΜΑ», ΤΚ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ, 
Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, νήσου Νάξου.		  1499

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

2	 Πρόσκληση ιδιοκτητών επικινδύνου κτίσματος που βρίσκεται στην περιοχή Παναγία εντός του 
οικισμού Βαθέος του Δήμου Ανατολικής Σάμου.		  1502

3	 Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης ακινήτων, καθώς και δικηγορικής αμοιβής και δικαστι-
κής δαπάνης για τα ακίνητα που έχουν απαλλοτριωθεί με την υπ’ αρ. 133500/18.12.2020 (Δ’ 867) 
απόφαση για την κατασκευή του έργου: «Ολοκλήρωση των αντιπλημμυρικών έργων του Σπερχειού 
ποταμού στη περιοχή διέλευσης της Νέας Σιδηροδρομικής Γραμμής Υψηλών Ταχυτήτων Τιθορέ-
ας - Λιανοκλαδίου» (Α.Δ.748/18) και αφορούν τις ιδιοκτησίες από Χ.Θ. 7+350 έως Χ.Θ. 7+685,82 
του άξονα διευθέτησης της κοίτης του Σπερχειού, στο Δήμο Λαμιέων της Π.Ε. Φθιώτιδας.		  1502

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 54357	 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 16.954,23τ.μ., στη θέση «ΑΝΕΦΑΜΑ», ΤΚ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ, 
Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, νήσου Νάξου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Την παρ. 1 του άρθρου 38 και τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289). 
3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία και 
την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρκαγιές του 
Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς διατάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, δια-
τάξεις για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκ-
παίδευσης των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για 
την ένταξη στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών 
υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογενών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

27 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 126



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος Δ’ 126/27.02.20261500

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τρο-
ποποιήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/25-7-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των 
διοικητικών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θε-
μάτων της παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία 
κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/17-6-2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέτησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Β’ 3145).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/11560/1459/02-02-2026 απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠΕΝ 
«Ορισμός της Φωσκόλου Μαρίας ως Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής 
Πολιτικής Αιγαίου του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ψ6ΖΥ4653Π8-0Γ2).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/25-8-2022 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντολή Υπουργού’’ του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
‘’Με εντολή Υφυπουργού’’ του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και με “Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Δασών’’ του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας, 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 
του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 
των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπάγονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

14. Την υπ’ αρ. 52703/13-02-2026 εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κυκλάδων, από την οποία προκύπτει 
ότι η βλάστηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 25-02-2025 και πριν 
τον χρόνο καταστροφής της είχε δασική μορφή κατά την έννοια του άρθρου 3 του ν. 998/1979, καλυπτόμενη 
κυρίως από φρυγανώδη βλάστηση, ασπάλαθο και πουρνάρι χαμηλού ύψους και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979, συνολικού εμβα-
δού 16.954,23τ.μ., στη θέση «ΑΝΕΦΑΜΑ», ΤΚ ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ, Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, νήσου Νάξου, 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 25-02-2025, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο 
από 13-02-2026 τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2.500, με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, 4, 5, 6, 1), το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 
σε ΕΓΣΑ ’87, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί.

Η ανωτέρω έκταση συνορεύει:
Ανατολικά: με δασική έκταση,
Δυτικά: με δασική έκταση,
Βόρεια: με δασική έκταση,
Νότια: με δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκα-
τάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΑΣ (ΕΓΣΑ ’87)
1 634534.87 4110306.13
2 634472.96 4110220.14
3 634529.85 4110186.53
4 634652.61 4110151.34
5 634670.60 4110202.14
6 634616.10 4110268.29



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

1501Τεύχος Δ’ 126/27.02.2026



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος Δ’ 126/27.02.20261502

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 13 Φεβρουαρίου 2026

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Επιθεώρησης Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής Αιγαίου

ΜΑΡΙΑ ΦΩΣΚΟΛΟΥ

Ι

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Αριθμ. 1488	 (2)

Πρόσκληση ιδιοκτητών επικινδύνου κτίσματος που βρίσκεται στην περιοχή Παναγία εντός του οι-
κισμού Βαθέος του Δήμου Ανατολικής Σάμου.

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ

Καλούνται οι ιδιοκτήτες ακινήτου που βρίσκεται στην περιοχή Παναγία εντός του οικισμού Βαθέος του 
Δήμου Ανατολικής Σάμου ή οποιοσδήποτε πληρεξούσιος ή αντιπρόσωπος ή συγγενής αυτών, όπως σύμ-
φωνα με την υπ’ αρ. 29400/4-11-1943 (Β’ 218) απόφαση του Υπουργού Συγκοινωνίας, να λάβουν γνώση της 
υπ’ αρ. 01/2026 (ΑΔΑ: 63ΧΟ46ΜΦΟΤ-Τ6Ι) έκθεσης επικινδύνου η οποία συντάχθηκε από το Τμήμα Υπηρε-
σίας Δόμησης του Δήμου Ανατολικής Σάμου (Δερβενακίων και Αλέξη - Διοικητήριο, Τ.Κ. 83100, Σάμος, τηλ. 
2273350449, e-mail: ioannis.likourinos@samos.gr) και αφορά το συγκεκριμένο ακίνητο. Η έκθεση επικιν-
δύνου κοινοποιήθηκε στον Πρόεδρο του Τοπικού Συμβουλίου της Κοινότητας Βαθέος και τοιχοκολλήθηκε 
στο ακίνητο.

Σάμος, 13 Φεβρουαρίου 2026

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΙΝΟΣ

Ι

Αριθμ. 9011604	 (3)
Ειδοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης ακινήτων, καθώς και δικηγορικής αμοιβής και δικαστι-
κής δαπάνης για τα ακίνητα που έχουν απαλλοτριωθεί με την υπ’ αρ. 133500/18.12.2020 (Δ’ 867) 
απόφαση για την κατασκευή του έργου: «Ολοκλήρωση των αντιπλημμυρικών έργων του Σπερχει-
ού ποταμού στη περιοχή διέλευσης της Νέας Σιδηροδρομικής Γραμμής Υψηλών Ταχυτήτων Τιθο-
ρέας - Λιανοκλαδίου» (Α.Δ.748/18) και αφορούν τις ιδιοκτησίες από Χ.Θ. 7+350 έως Χ.Θ. 7+685,82 
του άξονα διευθέτησης της κοίτης του Σπερχειού, στο Δήμο Λαμιέων της Π.Ε. Φθιώτιδας.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΤΗΣ «ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΙ ΕΛΛΑΔΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.»

Έχοντας υπόψη το άρθρο 7 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων (ν. 2882/2001, Α’ 17) 
πληροφορούμε όσους:

α. Έχουν δικαιώματα κυριότητας και άλλα εμπράγματα δικαιώματα στα ακίνητα που απαλλοτριώθηκαν 
υπέρ ΟΣΕ Α.Ε. και με μέριμνα και δαπάνες ΕΡΓΟΣΕ Α.Ε., με την υπ’ αρ. 133500/18.12.2020 απόφαση (Δ’ 867) για 
την κατασκευή του έργου: «Ολοκλήρωση των αντιπλημμυρικών έργων του Σπερχειού ποταμού στη περιοχή 
διέλευσης της Νέας Σιδηροδρομικής Γραμμής Υψηλών Ταχυτήτων Τιθορέας - Λιανοκλαδίου» (Α.Δ.748/18) και 
ειδικότερα τις ιδιοκτησίες από Χ.Θ. 7+350 έως Χ.Θ. 7+685,82 του άξονα διευθέτησης της κοίτης του Σπερχειού, 
στο Δήμο Λαμιέων της Π.Ε. Φθιώτιδας».

β. Έχουν εγγράψει υποθήκη ή έχουν επιβάλει κατάσχεση στα ως άνω ακίνητα.
Ότι:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

1503Τεύχος Δ’ 126/27.02.2026

- Η αποζημίωση που καθόρισε το δικαστήριο με την υπ’ αρ. 84/2025 απόφαση του Μονομελούς Εφετείου 
Λαμίας για τα ακίνητα της απαλλοτρίωσης του θέματος, τα οποία απεικονίζονται στο Κτηματολογικό Διάγραμμα 
με κλίμακα 1:1000 και τον αντίστοιχο κτηματολογικό πίνακα, που συνέταξε ο μελετητής Βασίλειος Πασλής, 
ενέκρινε ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Έργων της ΕΡΓΑ ΟΣΕ Α.Ε. και θεωρήθηκαν ως προς το νομότυπο 
στις 20.10.2020 από τον Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Απαλλοτριώσεων, Τοπογραφήσεων και 
Γεωπληροφορικής του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων, ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 168.341,55€ και έχει εκδοθεί το υπ’ αρ. 23184/28.01.2026, 
γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης.

- Οι δικηγορικές αμοιβές και δικαστικές δαπάνες των πληρεξούσιων δικηγόρων έχουν κατατεθεί στο Τα-
μείο Παρακαταθηκών και Δανείων και έχουν εκδοθεί: α) Το υπ’ αρ. 23183/28.01.2026, γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης, ποσού 600,82€, υπέρ του Δικηγορικού Συλλόγου Λαμίας και β) Το υπ’ αρ. 23185/28.01.2026, 
γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης, ποσού 1.190,00€, υπέρ του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών.

Η παραπάνω αποζημίωση θα αποδοθεί στους δικαιούχους που θα αναγνωρισθούν σύμφωνα με τον νόμο. 
Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Φεβρουαρίου 2026

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΗΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος Δ’ 126/27.02.20261504

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*04001262702260006*


		2026-03-02T08:24:27+0200




